PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

OFÍCIO TRF6 - PRESI 14/2025

A Sua Excelência o Senhor
Gustavo Oliveira Chalfun
Presidente da OAB - MG
Belo Horizonte - MG

Assunto: Calendário de atualizações da versão nacional do eproc para 2025
disponibilizado pelo TRF4 e datas previstas para atualização no TRF6

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste encaminhar o

cronograma apresentado pela SUDES-TRF6 (id. 1065999) e aprovado pelo Comitê de
Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação da Justiça Federal da 6ª
Região (id. 1066223), o qual apresenta o calendário de atualizações da versão
nacional do eproc para 2025 disponibilizado pelo TRF4, bem como as datas previstas
para atualização no TRF6.

Valho-me do ensejo para renovar protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Desembargador Federal VALLISNEY OLIVEIRA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Vallisney Oliveira, Presidente do
TRF - 6ª Região, em 08/01/2025, às 18:24, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1070049 e o código CRC 52331753.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0016410-49.2024.4.06.8000 1070049v4

Ofício TRF6 - PRESI 14 (1070049)         SEI 0016410-49.2024.4.06.8000 / pg. 1

	Ofício TRF6 - PRESI 14 (1070049)